ПРОТОКОЛ

работы площадки ежегодного Республиканского этнографического диктанта
16.03.2017 г.

                       с.Новый-Шарой
(населенный пункт)

                                                                                  Чеченская Республика
(субъект РФ)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

          Руководитель площадки Пацаригов Рустам Уматгирейевич
1. Эльсанова Марем Мадаровна – учитель биологии
2. Алаев Ахъят Вахаевич – учитель математики
3. Хусенова Зулихан Нурдиновна – педагог-организатор
ПОВЕСТКА ДНЯ: О результатах работы  площадки
СЛУШАЛИ: Пацаригова Р.У. – о результатах работы  площадки ежегодного                                                                                                        Республиканского этнографического диктанта                                                     на базе МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой»
ПОСТАНОВИЛИ: признать работу  площадки успешной.

Руководитель площадки этнодиктанта

 Пацаригов Р.У.                                       __________________

                                              подпись
PAGE